別記様式第６号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　関市長　　様
                    申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　名称
                            代表者名
　　　　　　　　　       　　　　　　　　　　※代表者の自書又は記名押印

関市ものづくり脱炭素経営促進事業費補助金計画変更等申請書

　　　　　年　　月　　日付け関市指令　第　　　　　号で交付決定を受けた関市ものづくり脱炭素経営促進事業費補助金につきまして、申請の内容を変更（補助事業を中止）したいので、関市ものづくり脱炭素経営促進事業費補助金交付要綱第７条第３項の規定により関係書類を添えて申請します。
　変更の理由（中止の場合は、中止の理由）

※　変更の内容については、事業計画書（別記様式第２号）及び収支予算書（別記様式第３号）に変更後の内容を記載し添付してください。
※　関市ものづくり脱炭素経営促進事業費補助金交付決定通知書の写しを添付してください。
※　変更する内容や金額が分かる書類を添付してください。
別記様式第２号（第７条関係）
事業計画書
１　申請者の概要
	名称

	代表者の役職名
及　び　氏　名

	事　業　所　の
所　　在　　地

	電　話　番　号

	業　種

２　事業の概要

３　実施計画
（１）　現行及び事業実施後の設備のエネルギー使用量及び二酸化炭素排出量

	設備（メーカー・形式等）
	台数
(C)
	1台あたり消費エネルギー量(D)
	年間使用日数
(E)
	1日あたり使用時間
(F)
	年間エネルギー使用量
(C)×(D)×(E)×(F)
	二酸化炭素排出量
(t)

	現　行

	実施後

	現　行

	実施後

（２）　事業費
　　ア　事業に要する費用　　　　　　　　　　　　円
　　イ　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　円
　　ウ　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円
（３）　事業の開始・完了予定年月日
　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日
別記様式第３号（第７条関係）
収支予算書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予　算　額
	備　　　考

	市補助金
借入額
自己資金

	計

　（注１）借入金がある場合は、調達先の金融機関や会社名を備考欄に記載してください。
２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予　算　額
	備　　　考

	設計費
設備購入費
設置費
工事費
消費税

	　計

３　補助金交付申請金額　　＝（-）×１／３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（１，０００円未満切り捨て）
[bookmark: _GoBack]　（注２）補助金交付申請額は上記の計算式より計算し、１，０００円未満の端数は切り捨ててください。